CIF U22494603, por un importe (IVA excluido) de Trescientos setenta y un mil quinientos veinticuatro euros con 
ochenta y nueve céntimos (371.524,89 €), correspondiéndole un IVA de Setenta y ocho mil veinte euros con 
veintitrés céntimos (78.020,23 €), lo que resulta un importe total, IVA incluido de, Cuatrocientos cuarenta y 
nueve mil quinientos cuarenta y cinco euros con doce céntimos (449.545,12 €) quedando condicionada a la  
fiscalización  que  del  compromiso  de  gasto  realice  la  Intervención  Delegada  de  la  Consejería  de 
Sostenibilidad y Medio Ambiente.

Segundo.- Ordenar la notificación a las empresas interesadas y la publicación del presente acto conforme a